Bedienungsanleitung
MWTBF – Beutelfiltergehäuse
Operating Instruction
MWTBF – Bag Filter Housing
Baujahr:
Year made
Seriennummer:
Serial No.:

14
4. Spare parts
Pos. Description Material Order designation Order No.
1 MWTBF-Locking device Stainless steel 1.4404 MWTBF-Arretiervorrichtung 999993
2 3WTBF-O-Ring Viton 3WTBF-ORVIT-GEH 999996
4WTBF-O-Ring 4WTBF-ORVIT-GEH 999996
6WTBF-O-Ring 6WTBF-ORVIT-GEH 999996
8WTBF-O-Ring 8WTBF-ORVIT-GEH 999996
10WTBF-O-Ring 10WTBF-ORVIT-GEH 999996
3WTBF-O-Ring Viton-FEP-encapsulated 3WTBF-ORFEP-GEH 999996
4WTBF-O-Ring 4WTBF-ORFEP-GEH 999996
6WTBF-O-Ring 6WTBF-ORFEP-GEH 999996
8WTBF-O-Ring 8WTBF-ORFEP-GEH 999996
10WTBF-O-Ring 10WTBF-ORFEP-GEH 999996
3WTBF-O-Ring EPDM 3WTBF-OREPDM-GEH 999996
4WTBF-O-Ring 4WTBF-OREPDM-GEH 999996
6WTBF-O-Ring 6WTBF-OREPDM-GEH 999996
8WTBF-O-Ring 8WTBF-OREPDM-GEH 999996
10WTBF-O-Ring 10WTBF-OREPDM-GEH 999996
3WTBF-O-Ring Buna 3WTBF-ORBUN-GEH 999996
4WTBF-O-Ring 4WTBF-ORBUN-GEH 999996
6WTBF-O-Ring 6WTBF-ORBUN-GEH 999996
8WTBF-O-Ring 8WTBF-ORBUN-GEH 999996
10WTBF-O-Ring 10WTBF-ORBUN-GEH 999996
3WTBF-O-Ring Silicone 3WTBF-ORSIL-GEH 999996
4WTBF-O-Ring 4WTBF-ORSIL-GEH 999996
6WTBF-O-Ring 6WTBF-ORSIL-GEH 999996
8WTBF-O-Ring 8WTBF-ORSIL-GEH 999996
10WTBF-O-Ring 10WTBF-ORSIL-GEH 999996
3 MWTBF-Eyebolt C15, SC-steel MWTBF-Augenschraube-C 999998
MWTBF-Eyebolt Stainless steel V2A MWTBF-Augenschraube-LG 999998
4 MWTBF-Ring nut C15, C-steel MWTBF-Ringmutter-C 999998
MWTBF-Ring nut Stainless steel V2A MWTBF-Ringmutter-LG 999998
5 MWTBF-Washer Stainless steel V2A MWTBF-U-Scheibe-LG 999998
6 MWTBF-Bolt Stainless steel MWTBF-Bolzen-TG 999998
7 MWTBF-Retaining ring Stainless steel V2A MWTBF-Sicherungsring-LG 999998
8 MWTBF-Bolt Washer Stainless steel V2A MWTBF-Bolzen-Scheibe-LG 999998
9 MWTBF-Basket Stainless steel 1.4404 MWTBF-Korb-TG 999993
10 MWTBF-Spring assembly Stainless steel MWTBF-Federpaket 999998
1 23 4 5
6 7 8
9
10
1 23 4 5
6 7 8
9
10
15
5. Saftey Instructions
Fundamental and important instructions for your safety:
The cartridge filter housings type MWTBF are determined for the filtration of liquids.